
„Најлош човек кај Аллах е кавгаџијата што се
расправа.“

Од Аиша, радијаллаху анха, се пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху
алејхи ве селем, рекол: „Најлош човек кај Аллах е кавгаџијата што се расправа.“

[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник,  салаллаху алејхи ве селем,  нè известува дека Возвишениот
Аллах Ги мрази оние кои ги пречекоруваат границите во кавгите, кои не сакаат да ја
прифатат вистината, кои можеби сакаат но ги преминуваат границите на расправиите
непотребно, или се расправаат без соодветно знаење.
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